
Dodatek č. 7
ke smlouvě č. 244 l PDO l 1998 o odvozu odpadu

I.
Smluvní strany

1. Zhotovitel
Sídlo
IČ
DIČ
Tel.
bank, spojeni
č. účtu
zastoupen
registrace

2. Objednatel

0
0

.
0

0

0

0

0

0

0

Sídlo
IČ
DIČ
zastoupen

0

P

SMO, městská akciová spoleČnost Orlová
Orlová-Lutyně, úl. Okružní čp. 988, PSČ 735 14
607 93 163
CZ60793 163

Komerční banka, a.s., pobočka Orlová
19-3554960277/0100
Ing. Jaroslav Vaněk, ředitel společnosti
obchodní rejstřík, Krajský soud v Ostravě, sp.zn. B.1017

Mateřská škola Orlová-Lutyně K. Dvořáčka 1228
okres Karviná, příspěvková organizace
Karla Dvořáčka 1228, 73514 Orlová
488 06 196
CZ48806196
Mgr. Jana Valošková, ředitelka

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku, který na základě požadavku
objednatele:

> nahrazuje novým zněním ČI. II. Předmět a doba plnění:

II.
Předmět a doba plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provádět odvoz odpadu, a to:

a) 20 03 01 Směsný komunální odpad z l kusu odpadové nádoby o objemu 1100 l, kterou
přistavil zhotovitel dle požadavku objednatele u budovy v Orlové-Lutyni, Cp. 1228
(Identifikační číslo provozovny: 48806196/1) a to l x týdně s úČinností od l. 2. 2020,

b) 20 03 01 Směsný komunální odpad z l kusu odpadové nádoby o objemu 110 l, kterou
přistavil zhotovitel dle požadavku objednatele u Mateřské školy v Orlové Lutyni, Kosmonautů
Cp. 1229 (Identifikační číslo provozovny: 48806196/2), a to s četností odvozu l x týdně s
účinností od l. 2. 2020,

(dále také jako ,,služba").

l



> nahrazuje novým zněním v ČI. III. Cena plnění a platební podmínky bod 1., nové
znění bodu l je:

l. Smluvní strany se dohodly na ceně za poskytované služby, která:
a) při četnosti odvozu 1 x týdně, z jednoho kusu odpadové nádoby o objemu 1100 litrů činí

KČ měsíčně.
b) při četnosti odvozu 1 x týdně, z jednoho kusu odpadové nádoby o objemu 110 litrů činí

měsíčně.
Uvedené ceny jsou ceny bez DPH. K ceně bude účtována DPH dle platných předpisů.

V ostatním se smlouva nemění.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu s účinností od l. 2. 2020.

Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží jedno
vyhotovení.

V Orlové dne 3.2.2020

Ing. Jaro Vaněk
ředitel společnosti
SMO, městská akciová společnost Orlová

ředitelka

2


